Die Gesandtschaft scheint bald nach dem 12. Januar 1395

von Avignon abgegangen zu sein, wenigstens sind von diesem

Tag die Schreiben datirt 2
, durch welche den Bischöfen von

Tarazona und Avignon jene Menge verschiedenartiger Vollmachten

ertheilt werden, mit denen in jener Zeit die Legaten und Nuntien

ausgerüstet zu werden pflegten.

Dass die Gesandtschaft ihren Hauptzweck nicht erreichte,

zeigen uns die Berichte 3 über das erste Pariser Concil vom

1 S. diese Zeitschr. V, 406.

2 Regest. Avenion. Benedicti XIII, an. 1 ,
pars 1 , tom. 1 , ff. 33 a bis

38. In den Adressen werden die beiden Bischöfe als 'apostolice sedis nuncii'

bezeichnet. In betreff ihrer Sendung heisst es: 'Cum te ad nonnullas partes

regni Francie pro nonnullis sancte Romane ecclesie negociis presencialiter

destinemus.' Alle haben das 'Datum Avinione II idus ianuarii, anno primo'.

Endlich ist bei allen angemerkt: 'Gratis de mandato domini nostri pape',

'Sine taxa', 'Gratis ubique de mandato'.
3 S. unten n. 5.
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2. Februar 1395, sowie die Instructionen 1
, welche der "hohen"

Gesandtschaft nach Avignon mitgegeben wurden. Das Concil

beschloss die 'via cessionis' und die Gesandtschaft erhielt den

Auftrag, Benedict zur Annahme derselben zu bewegen.

Diese Instructionen folgen in dem oben bezeichneten Bande

des vaticanischen Archivs (armar. 54, n. 24) unmittelbar auf die

eben mitgetheilten.

Secunda ambaxiata.

"Dreves instructiones pro parte domini nostri date et
tradite reverendis patribus dominis episcopis Avi-

nionensi et Tirasonensi ac venerabili viro dominoPetro
Blavi nunciis et ambaxiatoribus suis ad dominum regem

öFrancie et ad dominos duces avunculos et fratrem ac
alios, quibus videbitur scribendum.

.

F. 5a. Primo, post salutacionem et benedictionem habent dicere

regi et dominis succincte per modum epilogii rememorando et recitando

punctos substanciales , sicut dominus noster in principio assumpcionis

10 sue statim post coronacionem 2 misit ipsos episcopum Avinionensem et

dominum Petrum ad dominum regem et dominos ad notificandum et

intimandum eis intencionem et voluntatem suam, quam habebat, sicut

et habet, circa unitatem ecclesie, et ad rogandum et requirendum eos,

quod circa prosecucionem tarn sancti et pii negocii vellint sibi asistere

15 et favere ipsumque dirigere et iuvare , cum ad ipsos principaliter hoc

pertineat, sicut ad illustres predecessores eorum tempore aliorum scis-

matum; et ad certificandum dictum regem et dominos, quod dominus